



# Holbæk Taxa Bestillingskontor ApS

Jernbaneplads 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 04 67 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Michael Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holbæk Taxa Bestillingskontor ApS Jernbaneplass 5 4300 Holbæk
	Telefon: 59434343
	CVR-nr.: 34 04 67 78
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Toftegaard, formand Mahesan Somu Ponnudurai Jeyachandran Muthuvelu Poul Egholm Claus Olsen
<b>Direktion</b>	Bo Toftegaard
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Holbæk Taxa's Økonomiske Forening

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bestillingskontorets virksomhed, beskrevet i vedtægterne med tilhørende forretningsorden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.746</b>	<b>256</b>
1 Personaleomkostninger	-185.748	-191
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.998</b>	<b>65</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.586</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.586</b>	<b>64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.586	64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.586</b>	<b>64</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	115.691	114
Tilgodehavender i alt	115.691	114
Likvide beholdninger	86.439	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.130</b>	<b>162</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>202.130</b>	<b>162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-55.216	-107
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.784</b>	<b>-27</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.675	6
	Gæld til associerede virksomheder	38.750	50
5	Anden gæld	135.921	133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.346	189
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.346</b>	<b>189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>202.130</b>	<b>162</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	185.748	191
	<b>185.748</b>	<b>191</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	412	1
	<b>412</b>	<b>1</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-106.802	-171
Årets overførte overskud eller underskud	51.586	64
	<b>-55.216</b>	<b>-107</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andre skyldige poster	20.625	21
Skyldigt kontingent Randers Taxa	115.296	112
	<b>135.921</b>	<b>133</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med Randers Taxa om pasning af kontor for minimum 7 år regnet fra 1. januar 2013. Kontrakten kan opsiges til udgangen af et kalenderår med mindst 12 måneders varsel.
